
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolem Výmoly 

 

                Kozovazy, Středočeský, Praha Východ 

 

Silniční trénink jednotlivců; 19,4km, převýšení 175m 

Termín: sobota, 22.5.2021 

Start: 10:00; za železničním přejezdem na konci obce Mochov směr Kozovazy 

Cíl: cedule obce Vyšehořovice od Horoušan 

Poplatek při registraci 100kč/osoba; čísla; v místě startu, od 9:00 

Trénink se jede za plného silničního provozu, účastníci se řídí platnými dopravními předpisy 

Účastníci jedou na vlastní nebezpečí, každý účastník při prezentaci podpisem potvrdí že je 

prokazatelně seznámen s podmínkami pořádání tréninku za plného silničního provozu a svou 

registrací se zavazuje dodržovat dopravní předpisy a pokyny pořadatele 

Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené škody 

 

Cyklistická přilba je povinná 

Je povinnost být na startu 5min. předem 

Start s pomocí přidržení za sedlo je možný, nenárokovatelný na pořadateli 

V případě technické závady je možné opakovat start po odstartování všech účastníků 

V případě zmeškání startu nelze nahradit jiným účastníkem, pokračuje se podle startovní listiny 

Opakovaný start je na zvážení pořadatele, nenárokovatelný 

Jízda v háku je zakázaná 

Bez doprovodných vozidel 

 

Přihlášení do 20.5.; 20:00 pouze online: Přihláška 

Startovní listina od 21.5. zde: Startovka 

Výsledky po skončení závodu: Výsledky 

Trasa: Mapa a profil 

 

Kategorie muži: J do 18let; A 18-40 let; B 40-60 let; C 60 let a více 

Kategorie žen: Z1 do 40let; Z2 nad 40let 

 

Termín závodu může být v rámci velké nepřízně počasí přeložen na 23.5. 2021 případně zrušen. 

Kontakt: tomas.vobecky@atlas.cz 

https://forms.gle/BAofsCEiJznWAna2A
http://vinohradskeslapky.com/akce/4031/startovka.pdf
http://vinohradskeslapky.com/akce/4031/vysledky.pdf
https://mapy.cz/s/rapubazote
mailto:tomas.vobecky@atlas.cz

